
Na temelju članka 30. stavak 1. toč. 7.  Statuta Općine Promina ( „Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije  ̧broj 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 08/13 ), Općinsko vijeće Općine Promina 

na 8. sjednici održanoj 05. prosinca 2014.godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o raspisivanju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta 

 

1. Raspisuje se natječaj za prodaju zemljišta u vlasništvu Općine Promina  i to kao niže : 

   - čest.zem.389/1  k.o. Oklaj, površine 1796 m2, početna cijena 8.980,00 EUR ili 68.786,80 

      kuna 

   - čest.zem. 230/9  k.o. Oklaj, površine 5215 m2, početna cijena 13.037,50 EUR ili  

     99.867,25 kuna. 

 

2. Natjecatelji su dužni uplatiti jamčevinu u iznosu 10% od početne cijene na žiro račun  

    proračuna Općine Promina IBAN HR0224110061829800000,  model HR68, poziv na broj  

    7757-OIB natjecatelja, te ne smije imati dospjelih nepodmirenih dugovanja prema Općini  

    Promina. 

 

3. Natječaj će se provesti sustavom zatvorenih ponuda. 

 

4. Natječaj će se objaviti u listu „ Slobodna Dalmacija“, na oglasnoj ploči i WEB stranici 

Općine Promina.  

 

5. Natjecatelji uz ponudu trebaju dostaviti: 

   -Fizičke osobe –preslika osobne iskaznice 

   -Pravne osobe –izvod iz registra trgovačkih društava 

   -dokaz o uplaćenoj jamčevini 

   -preslika računa na koji će se izvršiti povrat jamčevine natjecateljima koji ne uspiju u  

    natječaju 

   -potvrdu Ministarstva financija, Porezne uprave, da natjecatelj nema dospjelih potraživanja 

    prema RH 

 

6. Ponude za natječaj s podacima sudionika u natječaju i dokazom o uplaćenoj jamčevini 

    dostavljaju se na adresu: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj,  s naznakom    

    „ne otvaraj – ponuda za natječaj za prodaju građevinskog zemljišta“ i to u roku od 15 dana   

    od objave ovog natječaja u tisku. 

 

7. O mjestu i vremenu otvaranja ponuda natjecatelji će se pravovremeno obavijestiti. 

 

8. Općina Promina zadržava pravo ovaj natječaj poništiti bez posebnog obrazloženja. 

 

Klasa : 944-05 /14 -01/1 

Ur.br: 2182/09-14-01 

Oklaj, 05. prosinca 2014.god. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PROMINA 

                                                                                                                     PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                       Danijel Džapo 


